

Câmara Municipal de Pará de
Minas

Listagem de Entrada de Estoque

Período: 01/05/2013 a 31/05/2013

Página: 1 de 2

Nº Lançamento	Data da Entrada	Descrição	Und	Nº Nota Fiscal	Preço Unitário	Quantidade	Custo Total
EC000037	09/05/2013	ACUCAR PT 5KG	PT	1656	7,9000	2,00	15,8000
EC000034	06/05/2013	AGUA MINERAL 20 LITROS	GL	1641	7,2000	24,00	172,8000
EC000043	24/05/2013	AGUA MINERAL 20 LITROS	GL	1718	7,2000	22,00	158,4000
EC000043	24/05/2013	AGUA MINERAL COPO 200ML	CX	1718	24,0000	2,00	48,0000
EC000046	27/05/2013	ARRUELA LISA POLIDA 1/4	UN	000001685	0,0600	40,00	2,4000
EC000042	20/05/2013	CADEADO PADO 35 MM	UN	000003668	12,9000	2,00	25,8000
EC000037	09/05/2013	CAFE EM PO	PT	1656	6,9000	10,00	69,0000
EC000035	09/05/2013	CAIXA DE SOM GEMIUS USB SP -UI 50 X PRETA 4 W	UN	000002367	42,0000	18,00	756,0000
EC000041	20/05/2013	CANETA DESTACA TEXTO	UN	000004263	0,5500	12,00	6,6000
EC000039	16/05/2013	CLIPS Nº 6	CX	000016989	5,8600	3,00	17,5800
EC000032	03/05/2013	CLIPS PEQUENO P/ CONVITE EMB/ C/ 100 UN	CX	000004060	1,3000	1,00	1,3000
EC000032	03/05/2013	ETIQUETA REFORCO PROTETOR C/250	RL	000004060	3,6000	1,00	3,6000
EC000041	20/05/2013	EXTRATOR DE GRAMPO	UN	000004263	1,1200	5,00	5,6000
EC000048	29/05/2013	GASOLINA ORIGINAL C	LT	0000257768	2,7900	196,31	547,7105
EC000040	17/05/2013	LAMPADA FL ELET. 25 W ULTRALUX ESPIRAL	UN	000004658	8,4700	4,00	33,8800
EC000047	28/05/2013	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	CT	90	420,0000	1,00	420,0000
EC000037	09/05/2013	LEITE L. VIDA INTEGRAL CX.	LT	1656	1,9700	10,00	19,7000
EC000039	16/05/2013	LIVRO ATAS CAPA DURA NUMERADO C/ 200FLS	UN	000016989	5,9000	1,00	5,9000
EC000039	16/05/2013	LIVRO DE PROTOCOLO 50 FLS	UN	000016989	2,7000	2,00	5,4000
EC000045	27/05/2013	MONITOR 20 LED SAMSUNG	UN	000002476	465,0000	18,00	8.370,0000
EC000035	09/05/2013	MOTOCOMPRESSOR AR BP C/ RODIZIO	UN	000002367	900,0000	1,00	900,0000
EC000033	06/05/2013	MOUSE ÓPTICO USB GENIUS	UN	000000486	17,5000	18,00	315,0000
EC000041	20/05/2013	PAPEL BRANCO A4 PCTES 500FLS	PT	000004263	9,9000	12,00	118,8000
EC000036	09/05/2013	PLACA DE REDE 10/ 100 MBPS	UN	000002368	17,9000	18,00	322,2000
EC000040	17/05/2013	PLACA PVC SINALIZE 15 X 30	UN	000004658	5,0100	3,00	15,0300
EC000046	27/05/2013	PONTEIRA PVC RED EXT 3/4	UN	000001685	0,4000	100,00	40,0000
EC000039	16/05/2013	PORTA LAPIS/ CLIPS/ LEMBRETE	UN	000016989	8,0000	5,00	40,0000
EC000038	09/05/2013	PRATO PARA MICROONDAS	UN	385	55,9000	1,00	55,9000
EC000037	09/05/2013	REFRIGERANTE COCA COLA	LT	1656	4,9500	8,00	39,6000
EC000037	09/05/2013	REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA	LT	1656	4,8000	5,00	24,0000
EC000037	09/05/2013	REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA ZERO 2 LT	UN	1656	4,8000	3,00	14,4000
EC000037	09/05/2013	REFRIGERANTE SODA LIMONADA 2 LT.	LT	1656	4,7000	5,00	23,5000
EC000044	27/05/2013	SELO 0,80 CENTAVOS	UN	84113260	0,8000	2,00	1,6000
EC000044	27/05/2013	SELO CARTA COMERCIAL 1º PORTE	UN	84113260	1,2000	415,00	498,0000
EC000044	27/05/2013	SELOS 0.10 CENTAVOS	UN	84113260	0,1000	2,00	0,2000
EC000044	27/05/2013	SELOS 0.20 CENTAVOS	UN	84113260	0,2000	1,00	0,2000
EC000035	09/05/2013	TAPETE MOUSE	UN	000002367	2,8000	18,00	50,4000
EC000035	09/05/2013	TECLADO ABNT2 PS2 KMEX	UN	000002367	14,0000	18,00	252,0000
EC000042	20/05/2013	TORNEIRA ESFERA 1/2 ARCO JARDIM	UN	000003668	24,9000	2,00	49,8000
EC000042	20/05/2013	TORNEIRA ESFERA 3/4 ARCO JARDIM	UN	000003668	28,9000	2,00	57,8000
EC000051	31/05/2013	TROFEU EM ACO INOX .	UN	5415	281,8000	5,00	1.409,0000

Total Geral

1.018,31

14.912,90

=====

=====